ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                           №
с. Бирофельд

Об утверждении  Сметы расходов по созданию и обустройству комбинированной спортивной и детской игровой площадки, в с.Алексеевка, ул.Советская д. 9 «а» (на территории Дома культуры), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2020 – 2025 годы

На основании  Постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2019  № 696  «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и постановлением правительства Еврейской автономной области от 21.02.2020 № 35-пп «Об утверждении Порядка предоставления в 2020-2025 годах субсидий за счет средств федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области, расположенных на сельских территориях Еврейской автономной области, на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий Еврейской автономной области», администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить, Смету расходов по «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки, в с.Алексеевка, ул.Советская д. 9 «а» (на территории Дома культуры)»,  согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                                    М.Ю.Ворон
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения от  №
СМЕТА

расходов по организации освещения территорий, включая архитектурную подсветку зданий, строений, сооружений, в том числе с использованием энергосберагающих технологий в населенных пунктах: с.Бирофельд, с.Опытное Поле, с.Красивое в 2020 году
Смета расходов по проекту
	Статьи сметы
	Запрашиваемые средства

тыс.рублей
	Вклад инициатора проекта
	Общие расходы по проекту

	1. Ремонтно-строительные работы (земляные работы, строительные работы)
передача во временное пользование имущества и инвентаря
	100,0
	186,00
	286,00

	2. Трудовое участие (Планировка территории, установка и бетонирование спортивных и игровых снарядов и форм, благоустройство и озеленение территории, трудовым участием)

	100,0
	100,0

	3. Приобретение и монтаж оборудования и игровых комплексов, в том числе:

- спортивный комплекс, игровой комплекс, песочный дворик, карусель, балансир, качели, качалка пружинная, диван – качели, навес для отдыха, стол, скамейки, урна, диван парковый, стойки волейбольные, ворота для мини - футбола

	900,00

	900,00

	ИТОГО
	1 000,00
	286,00
	1286,00

Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон